(
PROTOCOLO Nº: 00093/2014     DATA: 08/01/2014     HORA: 16:50     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00026/2014

Sugere ao Poder Executivo, a Instalação de um ponto de iluminação pública no fim da Rua Laurentino Bueno de Camargo, defronte ao número 1575 – Jardim Geriva

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja instalado um ponto de iluminação pública no fim da Rua Laurentino Bueno de Camargo, defronte ao número 1575 – Jardim Geriva.

Justificativa:

	O munícipe Celso Lucatti Carneiro, mais conhecido como “Celso da Bicicletaria”, um dos representante dos moradores do bairro, me procurou para solicitar minha intermediação junto a prefeitura, para que a mesma determine ao setor competente que proceda a instalação de um ponto de iluminação do local supracitado, pois no mesmo, rua sem saída, não há iluminação e esse fato gera insegurança aos moradores da via.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de janeiro de 2014

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg